

Ersatzteilpreisliste

CAT PUMPS MODELL 280 281 290 291

2012

Bild Nr.	Artikel-Nr.	Artikelbezeichnung	für Modell	Preis €/Stück	Anzahl pro Pumpe
		PASSFEDER A 5 x 5 x 24 mm			
2	30047	DIN6885 A		0,35	1
5	125824	SCHRAUBE, M6X16, STCP		0,92	8
8	27950	DECKEL, LAGER		11,61	2
10	26536	O-RING, LAGERDECKEL, NBR		2,19	2
11	24159	RADIALWELLENDICHTRING, NBR		6,01	2
15	14487	LAGER		16,59	2
20	122041		280, 281		3
20	17556	PLEUEL	280, 281	28,21	3
20	48867	PLEUEL	290, 291	30,59	3
25	26239	KURBELWELLE	280, 281	180,98	1
25	43804	KURBELWELLE	290, 291	256,79	1
31	828710	SCHUTZKAPPE		5,05	1
32	43211	VERSCHLUSS, ÖLEINFÜLLSTUTZEN		6,63	1
33	14177	O-RING, VERSCHLUSS, NBR		2,19	1
37/38	92241	ÖLSCHAUGLAS MIT DICHTUNG		9,30	1
40	126541	SCHRAUBE, M6X20, STCP		0,92	4
48	25625	ÖLABLASSSCHRAUBE, STCP, 1/4"		5,20	1
49	23170	O-RING, ABLASSSCHRAUBE, NBR		1,03	1
50	48772	DECKEL, RÜCKSEITE		41,66	1
51	48773	O-RING, GEHÄUSEDECKEL		5,45	1
53	44658	KURBELGEHÄUSE, (4 SCHRAUBEN)		210,35	1
55	126546	GEWINDESTIFT, SAUGSTUTZEN, STCP, R	280, 281	3,22	2
64	16948	BOLZEN, KREUZKOPF		5,40	3
65	29612	KOLBENSTANGE, ABGESETZT	280, 281	61,12	3
65	101800	KOLBENSTANGE	290,291	71,02	3
69	126259	SCHEIBE, DICHTRING		0,74	3
70	25301	DICHTUNG, KURBELGEHÄUSE ÖL, NBR		5,40	3
71	126189	SCHEIBE, DICHTRING		0,82	3
75	25327	STAUSCHEIBE, VA		2,32	3
77	25392	O-RING, HÜLSE, NBR		1,03	6
77	28771	O-RING, HÜLSE, FPM		6,01	6
77	28772	O-RING, PTFE		6,08	6
80	29614	HÜLSE, ABGESETZT		16,32	3
80	29743	HÜLSE, ENTCHROMT		13,25	3
81	29003	STÜTZRING, HÜLSE, PTFE	290, 291	3,82	3
100	28597	HALTER, DICHTUNG, NYLON		2,94	3
106	30315	DICHTUNG, NIEDERDRUCK, GESCHMIERT, NBR		15,03	3
106	30325	DICHTUNG, NIEDERDRUCK, GESCHMIERT, FPM		31,55	3
109	22177	STOPFEN (1/4"NPT VERCHROMT)		5,46	1
110	25128	SAUGSTUTZEN, MS	280, 290	175,36	1
110	25635	SAUGSTUTZEN, 316SS	281, 291	557,28	1
117	85680	GEWINDESTIFT, (M 8 X 82)	290, 291	11,13	2
118	22160	WINKEL, 1/2"		20,97	1
119	27004	EINLASSVENTIL		6,89	3
130	22021	KOLBEN	280, 281	12,16	3
130	30543	KOLBEN	290, 291	17,72	3
131	43476	BAC-CUP-RING		2,87	1
131	30544 use 43476	STÜTZRING, KOLBEN		2,87	1
133	43172	KOLBENMANSCHETTE, FPM		6,97	3
133	43474	KOLBEN, INKL. MANSCHETTE, FPM			
133	43474	bestehend aus: 43172, 30543, 30544	290	27,41	3
133	29089	MANSCHETTE, HEISSWASSER, PTFE KOMP.		21,92	3
133	30145	KOLBENMANSCHETTE, PTFE		15,44	3
135	27003	DISTANZSTÜCK, KOLBEN	280, 281	4,92	3
135	27983	DISTANZSTUECK, KOLBEN	290, 291	5,12	3

Bild Nr.	Artikel-Nr.	Artikelbezeichnung	für Modell	Preis €/Stück	Anzahl pro Pumpe
136	27002	HALTER, KOLBEN		4,98	3
137	27006	SCHEIBE, KONISCH, M6, VA		1,23	3
138	27000	KRONENMUTTER, M6, VA		5,12	3
139	14158	SPLINT, M1.5X16, VA		0,81	3
143	23172	O-RING, ZYLINDER, NBR		1,16	6
143	11377	O-RING, FPM		6,97	6
143	26961	O-RING, (PTFE)		8,82	6
150	26112	ZYLINDER 304SS VERCHROMT	280, 281	33,19	3
150	101802	ZYLINDER 304SS VERCHROMT	290, 291	39,27	3
150	28774	ZYLINDER 304SS	280, 281	30,80	3
150	43834	ZYLINDER 304SS	290, 291	26,09	3
153	21985	STÜTZRING, PTFE	290, 291	6,83	3
164	43434	SITZ, DRUCKVENTIL (LEISE)		12,16	3
164	29487	SITZ, DRUCKVENTIL		11,13	3
166	43723	VENTIL, SS304		5,40	3
166	22842	DRUCKVENTIL		8,05	3
167	43360	FEDER, VENTIL LEISE		2,32	3
167	22031	FEDER, VENTIL		2,26	3
168	43442	VENTILFEDERHALTER, (LEISE)		11,06	3
168	22841	VENTILFEDERHALTER		8,82	3
184	126521	SECHSKANTMUTTER, M8	290, 291		2
185	43720	DRUCKSTUTZEN, MS	280, 290	160,74	1
185	25634	DRUCKSTUTZEN, SS316	281, 291	651,53	1
186	126232	FEDERRING, M8	280, 281	0,60	2
187	126565	STEBOLZEN, VERCHROMT	280, 281	15,11	2
188	126813	DISTANZSCHEIBE, M8x13x1.0	280, 281	0,68	2
189	126576	DISTANZSCHEIBE, M8x13x0.5	280, 281	0,74	2
190	126590	DISTANZSCHEIBE, M8x13x0.3	280, 281	0,74	2
191	126591	SCHEIBE	280, 281	1,03	2
192	26676	SICHERUNGSSCHEIBE, (M 8)	280, 281	1,36	2
194	126201	SECHSKANTMUTTER, FLANSCH, M8			1
194	101804 use 126201 F	SECHSKANTMUTTER, FLANSCH, M8		1,36	2
196	22187	STOPFEN, AUSLASS, 3/8" NPT, VERCHROMT		7,37	1
250	25130	WELLENSCHUTZKAPPE		3,82	1
260	126607	WINKELSCHIENENSATZ		30,73	1
300*	30023	MANSCHETTENSATZ, FPM		29,51	1
	76023		290, 291		1
	701443				1
302*	30202	KOLBENSATZ	280, 281	115,75	1
302*	30860	KOLBENSATZ, ZUSAMMENST.	290, 291	151,62	1
305*	30431	KOLBENSTANGENHÜSENSATZ, ABGESE		103,81	1
306*	30305	DICHTUNGSSATZ, NBR		45,08	1
310*	30686	DRUCKVENTILSATZ, LEISE		91,18	1
310*	30024	DRUCKVENTILSATZ, FLACH		79,49	1

Kursiv gedruckte Positionen sind optional erhältlich.

* Satz 300 enthält Pos.: 131 (290/291), 133, 139, 143, 355

* Satz 302 enthält Pos.: 119-139, 143, 153, 355

* Satz 304 enthält Pos.: 133, 139, 143

* Satz 306 enthält Pos.: 106, 139

* Satz 310 enthält Bild Nr.: 143, 164, 166, 167, 168

Änderungen vorbehalten

Die angegebenen Preise verstehen sich ab Lager Idstein, zuzügl. Verpackung + MwSt.

Alle vorangegangenen Preislisten sind hiermit ungültig

Explosionszeichnung CAT PUMPS MODELL 280 281 290 291

